Президенту Международной
Ассоциации девиантологов
проф. Ю.А. Клейбергу

[bookmark: _GoBack]Проф. Иванов Иван Иванович,
(должность, место работы,
адрес места жительства
или
адрес для корреспонденции,
электронный адрес, телефон
для связи)
Заявление.

Прошу принять меня в члены Международной Ассоциации девиантологов. Обязуюсь
уплачивать членские взносы и участвовать в мероприятиях Ассоциации.
Даю согласие на размещение моей биографической справки и фотографии на веб-сайте
Ассоциации.
Число, подпись